

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

сórdoва, 2 3 NOV 2015

VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba Nº 0041004/2015 por el cual el Ing. Javier MARTÍN, Sr. Facundo AREDES AGÜERO, Sr. GUIDO GARCIA y el Geol. David RUBIN solicitan autorización para el dictado del "CURSO INTERDISCIPLINARIO DE IMÁGENES SATELITALES. HERRAMIENTAS SoPI-CONAE", de 60 (sesenta) horas de duración, a dictarse los meses de Agosto y Octubre de 2015; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución Decanal Nº 1369/2015, se autoriza el dictado del "CURSO INTERDISCIPLINARIO DE IMÁGENES SATELITALES. HERRAMIENTAS SoPI-CONAE;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1º).- Rectificar el Considerando de la Resolución Decanal Nº 1369/2015:

<u>DONDE DICE</u>: ... "Que el Comité Organizador esta integrado por el Ing. Javier F. MARTIN, Sr. Guido GARCIA, Sr. Facundo AREDES AGÜERO, Sr. Denis DELGADO y Sr. Sebastián BONINO"....

<u>DEBE DECIR</u>: ... "Que el Comité Organizador esta integrado por miembros de la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Facultad de Filosofía y Humanidades y Comisión Nacional de Actividades Espaciales (CONAE); Ing. Maximiliano PISANO, el Ing. Javier F. MARTIN, Sr. Guido GARCIA, Sr. Facundo AREDES AGÜERO, Sr. Denis DELGADO y Sr. Sebastián BONINO"....



Teléfono: (0351) 4334139/4334140 Fax: (0351) 4334139

Av. Vélez Sársfield 1600 5016 CORDOBA – República Argentina



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

Art. 2°),- Rectificar el Art. 1° de la Resolución Decanal Nº 1369/2015:

DONDE DICE: ... "sin evaluación final"....

DEBE DECIR: ... "con evaluación final"....

Art_3º).- Rectificar el Art. 2º de la Resolución Decanal Nº 1369/2015:

DONDE DICE: ... "Ing. Maximiliano PUANO"....

DEBE DECIR: ... "Ing. Maximiliano PISANO".....

Art. 4°).- Designar como Tribunal Examinador a:

- Ing. Javier MARTÍN
- Ing. Maximiliano PISANO
- Sr. Nicolás FRUTOS

Art. 5°).- Ampliar el ANEXO I de la Resolución Decanal Nº 1369/2015 incorporando el Modulo 9.

Módulo 9: Una última visión aplicada.

Expositor: Ing. Walter SERRA

Contenidos: Servidores de Mapas, Implementación de Datos Raster y Vectoriales para clientes Ligeros Web para SIG.

Art. 6°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuniquese al Área Económico Financiera, dese cuenta al H. Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría de Extensión a fin de notificar a los interesados.

2

Prof. Ing. DANIEL LAGO SECRETARIO GENERAL Fecenhad de Ciencias Exactes, Físicas y Naturales

MINERSTOAD HACTORAL DE CORDOBA

Prof. ing ROBERTO E. TERZARIOL DECARD

Focultad de Cençies Exectos físicos y Hotoroles Universidad Nacional de Cárdoba

OLUCION Nº

016 CORDOBA – República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140

Fax: (0351) 4334139

lez Sár field 1600